
UCHWAŁA NR XXVII/175/17
RADY GMINY GORAJ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 113.438,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 14.979.968,24 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 13.048.486,24 zł i dochody majątkowe w kwocie 1.931.482,00 zł.

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 124.498,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 11.060,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 15.177.582,24 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 12.607.888,24 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.569.694,00 zł.

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goraj.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kapica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2143



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 76 238,00

0,00 0,00

80101 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

80103 0,00 34 788,00

0,00 0,00

0,00 34 788,00

80104 0,00 33 450,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 13 500,00 89 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 500,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00

7 000,00 40 450,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 40 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 34 788,00

Przedszkola 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/175/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 30 marca 2017 roku

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2143



0,00 0,00

0,00 33 450,00

80110 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

852 0,00 2 200,00

0,00 0,00

85219 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

854 0,00 35 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

razem: 0,00 113 438,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 33 450,00

Gimnazja 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00

Pomoc społeczna 211 800,00 214 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 75 700,00 77 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00

bieżące 8 657 161,10 8 770 599,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
35 936,10 35 936,10

majątkowe

majątkowe 1 931 482,00 1 931 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 931 482,00 1 931 482,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2143



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 113 438,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 0,00

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 967 418,10 1 967 418,10

bieżące

bieżące 4 273 887,14 4 273 887,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 866 530,24 14 979 968,24

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2143



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 42 700,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 700,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 210 000,00 209 500,00 64 300,00 145 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 209 500,00 64 300,00 145 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 000,00 209 500,00 64 300,00 145 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 209 500,00 64 300,00 145 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 194 946,10 2 080 017,10 1 648 500,00 431 517,10 0,00 75 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 750,00 -9 750,00 -2 500,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 194 946,10 2 080 017,10 1 646 000,00 434 017,10 0,00 75 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/175/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 30 marca 2017 roku
Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

122 700,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

122 700,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

210 000,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

210 000,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 200,00 0,00

25 100,00 0,00

0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 194 946,10 0,00 0,00

-9 750,00 0,00 0,00

9 750,00 0,00 0,00

2 194 946,10 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2143



przed zmianą 1 572 750,00 1 569 750,00 1 234 500,00 335 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -2 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 570 750,00 1 567 750,00 1 232 000,00 335 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 250,00 24 250,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 750,00 130 750,00 124 500,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 750,00 132 750,00 124 500,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 397 446,10 355 517,10 289 500,00 66 017,10 0,00 2 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 446,10 355 517,10 289 500,00 66 017,10 0,00 2 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 007,10 27 007,10 0,00 27 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 007,10 22 007,10 0,00 22 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 384 550,00 3 238 050,00 2 661 850,00 576 200,00 18 000,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 900 616,00 900 616,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 238,00 76 238,00 68 238,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 460 788,00 3 314 288,00 2 730 088,00 584 200,00 18 000,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 900 616,00 900 616,00

przed zmianą 1 374 100,00 1 311 100,00 1 150 600,00 160 500,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 378 100,00 1 315 100,00 1 150 600,00 164 500,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 572 750,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

1 570 750,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

81 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00

78 500,00 0,00 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

86 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

24 250,00 0,00

26 750,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

130 750,00 0,00 0,00

-250,00 0,00 0,00

2 250,00 0,00 0,00

132 750,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 0,00

750,00 0,00

0,00

-250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 750,00 0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

397 446,10 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

397 446,10 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00 0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 007,10 0,00

22 007,10 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 285 166,00 860 616,00 0,00

0,00 0,00 0,00

76 238,00 0,00 0,00

4 361 404,00 860 616,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

1 374 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

1 378 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2143



przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 273 000,00 260 500,00 200 000,00 60 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 788,00 34 788,00 34 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 788,00 295 288,00 234 788,00 60 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 078,00 29 078,00 29 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 578,00 181 578,00 181 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 698,00 35 698,00 35 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 712,00 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 112,00 5 112,00 5 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 182 300,00 177 500,00 141 700,00 35 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 880 616,00 880 616,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 450,00 33 450,00 33 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 750,00 210 950,00 175 150,00 35 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 880 616,00 880 616,00

przed zmianą 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 959,00 27 959,00 27 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 459,00 134 459,00 134 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 806,00 4 806,00 4 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 306,00 25 306,00 25 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 685,00 3 685,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 145 147,00 1 102 147,00 964 647,00 137 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 149 147,00 1 106 147,00 964 647,00 141 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 100,00 97 100,00 88 500,00 8 600,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 100,00 97 100,00 88 500,00 8 600,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

273 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

34 788,00 0,00 0,00

307 788,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

152 500,00 0,00

181 578,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

29 078,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

30 700,00 0,00

35 698,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 998,00 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

712,00 0,00 0,00

5 112,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

1 062 916,00 860 616,00 0,00

0,00 0,00 0,00

33 450,00 0,00 0,00

1 096 366,00 860 616,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

106 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 959,00 0,00 0,00

134 459,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

20 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 806,00 0,00 0,00

25 306,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

685,00 0,00 0,00

3 685,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1 145 147,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

1 149 147,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 000,00 0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

129 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

164 100,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2143



przed zmianą 597 335,00 596 335,00 100 391,00 495 944,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,00

zmniejszenie -1 210,00 -1 210,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 535,00 598 535,00 100 391,00 498 144,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,00

przed zmianą 207 600,00 206 600,00 98 000,00 108 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 800,00 208 800,00 98 000,00 110 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 635,00 42 635,00 2 391,00 40 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 210,00 -1 210,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 635,00 42 635,00 2 391,00 40 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 210,00 -1 210,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 177 863,10 7 145 934,10 4 935 481,00 2 210 453,10 467 000,00 490 000,00 39 929,00 0,00 35 000,00 2 489 694,00 2 489 694,00

zmniejszenie -11 060,00 -11 060,00 -2 500,00 -8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 498,00 89 498,00 68 238,00 21 260,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 291 301,10 7 224 372,10 5 001 219,00 2 223 153,10 467 000,00 525 000,00 39 929,00 0,00 35 000,00 2 489 694,00 2 489 694,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 273 887,14 219 209,08 192 930,14 26 278,94 0,00 4 054 678,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 273 887,14 219 209,08 192 930,14 26 278,94 0,00 4 054 678,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 494 450,24 7 370 143,18 5 132 411,14 2 237 732,04 504 700,00 4 544 678,06 39 929,00 0,00 35 000,00 2 569 694,00 2 569 694,00

zmniejszenie -11 060,00 -11 060,00 -2 500,00 -8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 498,00 89 498,00 68 238,00 21 260,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 607 888,24 7 448 581,18 5 198 149,14 2 250 432,04 504 700,00 4 579 678,06 39 929,00 0,00 35 000,00 2 569 694,00 2 569 694,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 242 011,00 644 676,00 0,00

-1 210,00 0,00 0,00

3 410,00 0,00 0,00

1 244 211,00 644 676,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

207 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00

209 800,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 800,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

42 635,00 0,00 0,00

-1 210,00 0,00 0,00

1 210,00 0,00 0,00

42 635,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00

1 210,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 210,00 0,00 0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

1 210,00 0,00 0,00

-1 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-11 060,00 0,00 0,00

124 498,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

10 780 995,10 1 835 292,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

10 667 557,10 1 835 292,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

4 273 887,14 0,00 0,00

0,00

0,00

1 835 292,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 273 887,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem: 

15 064 144,24

-11 060,00

124 498,00

15 177 582,24

1 835 292,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2143


		2017-05-08T11:45:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




